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Kultur och bildning 2026-03-06  
Mattias Åkerberg   
E-post: mattias.akerberg@regionjh.se  
  

RUN/146/2026 
 

Åtta årstider: Gïjre – Vår 
 

Ärendebeskrivning 
Sydöstra Jämtlands Pastorat söker 15 000 kronor för det sjunde av åtta projekt som 
behandlar de samiska årstiderna i renskötselåret, denna gång med våren i fokus. Genom 
konst, foto, musik, texter och smakupplevelser avses en utställning som förenar samiskt 
kulturarv med kyrkoåret skapas och invigas i Arådalens kapell våren 2026 för att därefter 
kunna visas på andra platser. Med stöd av lokala samiska konstnärer produceras bland 
annat textmaterial om vårens betydelse i renskötseln, en historisk händelse från 
Luvlietjahkh i Oviksfjällen och fotoförstorningar till installationen. Syftet är att stärka och 
synliggöra samisk kultur och historia, fördjupa kunskapen om området och skapa möten 
mellan samiskt och kyrkligt kulturarv. 
 

Projektet bedöms sprida samisk kunskap, kultur och konst, stärka försoningsarbetet samt 
stödja lokala konstnärer, nyskapande och samverkan. Utställningen kommer dätill lånas ut 
till andra aktörer och utbildningssammanhang och föreslås beviljas det sökta beloppet. 
 

Beslutsunderlag 
Ansökan om Kulturstöd för Åtta Årstider: Gïjre – Vår (RUN/146/2026).   
Regional kulturplan för Jämtland Härjedalen (RUN/12/2021).   
Regler och villkor för regionala kulturstöd (RUN/76/2024). 
 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen    
punkt 10.1.1. 
 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen beviljar Åtta Årstider: Gïjre – Vår 15 000 kronor 

inom ram för Område Kultur och Bildning, objekt 5776, aktivitet 6725. 
 

I marknadsföringen ska Region Jämtland Härjedalens logotyp finnas med. Bidraget ska 
redovisas senast två månader efter genomförda insatser. Se även viktig information om 
kulturstöd som bifogas beslutet. Beslutet kan inte överklagas. 
 
Anna Söderbäck 
Områdeschef Kultur och Bildning 
 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden. 
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Utdrag till 
Sydöstra Jämtlands Pastorat 
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